
Shtojca 2

Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara sipas natyrds

aktiviteti i shfrytdzimit 15.748.401

nd inventarin e produkteve td gatshme dhe

Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar

Ldnda e pare dhe materiale te konsumueshme

1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(2,034,745)

1. Paga dhe shpdrblime (9,1 74,000)

2. Shpenzime E siguimeve shoqerore/shendetsore (paraqiturvegmas nga shpenzimet p'r

mi i aktiveve afatgjata materiale

l. TE ardhura nga nj5sit1 ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vegmas te ardhurat

2. Te ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjesd e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas tE

ardhurat nga njdsit1 ekonomike brenda grupit)

Interesa tE arkEtuesh1m dhe td ardhura tC tjera tC ngjashme (paraqitur vegmas tE ardhurat nga

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet p6r t'u paguar
tek nj€sitl ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t € tjera financiare

itatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi itatim fitimft te shure

Pjesa e tatim fitimit tE pjesemarrjeve

Pronarqt e njasis' ekonomike mem,


